
     

 

R EP UBLIK A  E  S HQ IP ER IS E  

B A S H K I A  D E L V I N E  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Delvine 

Adresa   Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif  Haderi”,Delvine 

Tel/Fax  081522187 

E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objektit te Bashkise Delvine per vitin 2017 

me roje, dhe ruajtja e tre shkollave te qytetit me roje dhe sistem alarmi ” 

 

4. Fondi limit: 2.755.127 (dymilione e shtatqinde e pesedhjete e pesemije e njeqinde e njezete e shtate) 

leke.  

  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9  muaj nga lidhja e  kontrates.    

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 31.03.2017, ora 14.00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 31.03.2017, ora 14.00 

 

 

K R Y E T A R 

Rigels BALILI 

 


